[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 25.11.2025 № 1061

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Фрязино от 30.07.2021 № 342           «О создании оперативного штаба по оказанию государственной помощи на основании социального контракта на территории городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом вице-губернатора Московской области от 24.11.2025 № Исх-9417/08-01, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 30.07.2021 № 342 «О создании оперативного штаба по оказанию государственной помощи на основании социального контракта на территории городского округа Фрязино Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника сектора социальной политики администрации городского округа Фрязино Хоточкину Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.

Глава городского округа Фрязино                                                  Д. Р. Воробьев